2022年２月 18日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

販売用不動産取得に伴う資金借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり販売用不動産取得のための資金の借入について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

販売用不動産の取得を目的としております。

２．借入の概要

株式会社三菱ＵＦＪ銀行より、２回に分け以下のとおり、借入を予定しております。

 第１回目 第２回目

借 入 金 額 9,100百万円 4,000百万円

借 入 実 行 日 2022年２月 28日予定 2022年８月 31日予定

借 入 期 間 １ヵ月 同左

対 象 物 件 所 在 地 東京都台東区 （２物件）

東京都墨田区 （２物件）

東京都葛飾区 （１物件）

神奈川県川崎市（１物件）

東京都台東区 （１物件）

東京都墨田区 （１物件）

神奈川県横浜市（１物件）

担保提供資産の有無 有 同左

３．今後の見通し

本借入による当社グループの 2022年 10月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上